
発行者： 介護老人保健施設 西光苑広報部 〒849-4253 伊万里市山代町峰6545-11 ℡（0955）28-1115

明けましておめでとうございます。謹んで新年のご挨拶を申し上げます。

昨年は当苑でも新型コロナウイルスのクラスターが発生し、ご利用者・ご家族の皆様

には大変ご迷惑をおかけしました。まだまだ、コロナウイルスとの闘いは続いていくも

のだと改めて感じるとともに、ウイルスを持ち込ませない基本的感染対策の重要性、ス

ピード感を持って対応できるかが、拡大を防ぐために必要であることを再確認いたしま

した。

まだまだ、予断を許さない状況が続きますが、どんな状況であれ、今年も西光苑に

「来てよかった」と安心し、満足していただけるよう努めてまいりたいと思います。

令和7年1月吉日

事務長 樋口留理子

新年あけましておめでとうございます。

昨年は正月早々能登半島地震に始まり、世界各地で大雨洪水、干ばつ等の

自然災害、諸々の戦争、政治経済など何か不安な一年だったと思います。

今年はどうか平穏で平和な年になりますようにお祈り申し上げます。

同時に巳年ですので職員一同大きく脱皮し、今まで以上に皆様により良いサービスを

提供出来るよう努めたいと思っております。本年もよろしくお願いいたします。

令和7年1月吉日

管理者 古賀浩作


